
Venkovní   areál   MŠ 

 
Provozní řád 

1. Provozní doba: 

Pro děti a jejich rodiče v odpoledních hodinách  po skončení školní výuky, v sobotu  

a neděli a o prázdninách.  

2. Vstup a využívání hřiště je na vlastní nebezpečí, škola nenese odpovědnost za odložené 

věci. 

 

3. Přístup na venkovní areál je možný pouze určenými vchody. Přelézání plotu a zamčených 

bran je zakázáno. 

 

4. Při užívání venkovního areálu je každý povinen dodržovat čistotu a pořádek, neničit 

zařízení, dbát na bezpečnost svou i dalších uživatelů.  

 

5. Manipulace s vybavením venkovního areálu není dovolena. 

 

6. V celém areálu je přísně zakázáno: 

- venčení psů 

- kouření, užívání alkoholických nápojů a jiných návykových látek.      

  

Porušení těchto zákazů může být důvodem k vykázání z areálu.  

Tento provozní řád platí od   11. 7. 2007. 

  

Mgr. Petr Konečný 

ředitel školy                                    

 


